
ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

ЛИСТА
на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Медицинска сестра

(трето пријавување) 29 јуни 2020 година

Не е примен ниту еден ученик Училишна комисија
ОСТУ "НАЦЕ БУЃОНИ"

Куманово



ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4

1 Цветкова Панче Марија 68.59 Кочо Рацин Куманово

2 Стојмановска Дејан Бојана 65.72 Магдалена Антова Куманово

3 Ивановски Горан Александар 54.45 Кочо Рацин Кратово

4 Димишков Драган Милан 44.35 Кочо Рацин Куманово

ЛИСТА
на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за четиригодишно 

образование

Електротехничар енергетичар

(трето пријавување) 29 јуни 2020 година
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ОСТУ НАЦЕ БУЃОНИ Куманово

1 2 3 4

1 Неделковски Дејан Марко 36.95 Христијан Карпош Куманово

2 Максимовски Марјан Стефан 34.47 Христијан Карпош Куманово

на ученици кои се запишани во I година во I (првиот) уписен рок за тригодишно образование

Конструкциски механичар

(трето пријавување) 29 јуни 2020 година
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Завршено основно училиште

ЛИСТА


